

WRM.0003.6.2023

Kalisz, dnia 5 maja 2023 r.

Pan
Eskan Darwich
Radny Rady Miasta Kalisza

W nawiązaniu do Interpelacji z dnia 27.04.2023 r. w sprawie zakończenia robót budowlanych przy Głównym Rynku oraz ulicy Kanonickiej uprzejmie informuję, co następuje.

Zgodnie z zawartą umową na roboty budowlane, inwestycja miała zakończyć się w ciągu 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, tj. w kwietniu br. Z uwagi na problemy, jakie pojawiły się w trakcie realizacji robót ziemnych i związanych z tym robót dodatkowych nieobjętych zamówieniem podstawowym, termin ten uległ zmianie. Na obecną chwilę zakończenie inwestycji ma nastąpić w dniu 30 czerwca 2023 r. Z uwagi na fakt, iż rewitalizacja Głównego Rynku i ul. Kanonickiej jest bardzo złożonym i trudnym przedsięwzięciem, nie wykluczam ponownego aneksowania terminu zakończenia robót. Zaznaczam jednak, iż Miasto dokłada wszelkich starań, aby roboty budowlane w rejonie Głównego Rynku zostały w większości ukończone do końca czerwca br., a przestrzeń placu udostępniona jego mieszkańcom.

Natomiast w odniesieniu do zapytania w sprawie badań georadarowych na Głównym Rynku informuję, iż badania te zostały przeprowadzone na zlecenie Miasta Kalisza w I kwartale 2016 roku. Wyniki badań przedstawiono konserwatorowi zabytków, który na ich podstawie oraz na podstawie posiadanej wiedzy wskazał ostatecznie zakres badań archeologicznych. Miasto Kalisz zleciło przeprowadzenia badań archeologicznych w 2016 roku, a wyniki przekazano Wojewódzkiemu Urzędowi Ochrony Zabytków w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu.

Dziękuję Panu za zainteresowanie się powyższą sprawą.

Prezydent Miasta Kalisza
/.../
Krystian Kinastowski

Kalisz, dn. 27.04.2023 r.

Eskan Darwich

Radny Rady Miasta Kalisza

Sz. P.

Krystian Kinastowski

Prezydent Miasta Kalisza

Interpelacja

w sprawie zakończenia robót budowlanych przy Głównym Rynku oraz ulicy Kanonickiej.

Szanowny Panie Prezydencie,

zwracam się do Pana z prośbą o przedstawienie informacji dotyczących robót budowlanych przy Głównym Rynku oraz ulicy Kanonickiej.

Przede wszystkim, czy termin 30 czerwca jest terminem realnym do zakończenia robót budowlanych płyty Głównego Rynku, jeśli nie, to proszę o podanie ewentualnego nowego terminu.

Proszę również o informację, czy ostatnie badanie geofizyczne, które było wykonane na płycie Głównego Rynku wykluczało istnienie reliktu architektonicznego, który wskazywałby na utrudnienia w realizacji inwestycji.

Z wyrazami szacunku

Eskan Darwich